



## STAROSTWO POWIATOWE w Nowym Mieście Lubawskim

### WYDZIAŁ INWESTYCJI, MIENIA I SPRAW GOSPODARCZYCH

Nowe Miasto Lub. dnia, 29.01.2016 r.

GM.272.2.1.2016

#### WYJAŚNIENIE Nr 8 TREŚCI SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), na wniosek Wykonawców Zamawiający udziela wyjaśnień treści SIWZ:

1. Zaprojektowano trzy osłony grzejnikowe wykonane z płyty MDF gr. 2,5 cm z otworami fi 10 cm. z zaokrągleniem na bokach. W związku z trudnościami w znalezieniu wykonawcy na zaokrąglone obudowy, proszę o wskazanie przykładowego producenta ww. zaokrąglonych osłon.  
**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że osłony z zaokrąglonymi bokami należy wykonać na wzór istniejących osłon w budynku dydaktycznym. Zamawiający dopuszcza wykoanie osłon grzejników zakończonych pod kątem prostym z zaokrągloną krawędzią.
2. Przedmiar robót nie zawiera podkładu pod tynk cienkowarstwowy np. Cerplast.  
Czy Zamawiający uzupełni przedmiar robót ?  
**Odpowiedź:** Podkład pod tynk cienkowarstwowy stanowi integralną część systemu ocieplenia i należy go ująć zgodnie z technologią wykonywania robót.
3. W załączniku nr 2b- tabela równoważności, ujęto centralę wentylacyjną. Brak urządzenia w przedmiarze robót i na rysunkach. Czy należy ująć ją w wycenie ?  
**Odpowiedź:** Projekt zamienny nie obejmuje centrali wentylacyjnej.
4. Poz. 407 przedmiaru- Wentylator łazienkowy 100CRZ. (sym.3W-1). W przedmiarze ujęto 20 szt., wg naszych obliczeń należy przyjąć 9 szt.  
Ile sztuk należy przyjąć w wycenie?  
**Odpowiedź:** Zgodnie z projektem.
5. Poz. 411 przedmiaru- Wentylator łazienkowy 300CRZ. (sym.3W-2+3W-3). W przedmiarze ujęto 12 szt., wg naszych obliczeń należy przyjąć 8szt.  
Ile sztuk należy przyjąć w wycenie?  
**Odpowiedź:** Zgodnie z projektem.
6. Poz. 408 przedmiaru- Króciec kołnierkowy 200\*200 śr.100/ l=50mm (sym.3W-1a).. W przedmiarze ujęto 8 szt., wg naszych obliczeń należy przyjąć 7szt.  
Ile sztuk należy przyjąć w wycenie?  
**Odpowiedź:** Zgodnie z projektem.
7. Poz. 409 przedmiaru- Króciec kołnierkowy 200\*200 śr.160/ l=50mm + przewód elastyczny z izolacją typu flex+ redukcja 160/110 (sym.3W-1b).W przedmiarze ujęto 6 szt., wg naszych obliczeń należy przyjąć 2szt. Ile sztuk należy przyjąć w wycenie?  
**Odpowiedź:** Zgodnie z projektem.
8. Brak w przedmiarze robót króćca kołnierkowego przyłączeniowego 200\*200 śr.160/ l=50mm+ przewód elastyczny z izolacją 30mm typu flex śr 160/l=2200 (sym. 3W-2b) - 2szt. W załączniku nr 3 „Wentylacja mechaniczna – lista części” ujęto 4 szt.  
Jaką ilość należy przyjąć do wyceny?  
**Odpowiedź:** godnie z projektem.
9. Poz. 208 przedmiaru- Ustęp z płuczką typu " kompakt". W przedmiarze ujęto 10 szt., wg naszych obliczeń należy przyjąć 9 szt. Ile sztuk należy przyjąć w wycenie?

**Odpowiedź:** Zgodnie z projektem.

10. Poz. 210 przedmiaru- Półpostument porcelanowy do umywalk. W przedmiarze ujęto 17szt., wg naszych obliczeń należy przyjąć 15 szt. Ile sztuk należy przyjąć w wycenie?

**Odpowiedź:** Zgodnie z projektem.

11. Brak w przedmiarze zlewu w pomieszczeniu porządkowym (1/2).  
Czy należy go uwzględnić w wycenie? Jeśli tak, proszę o podanie parametrów.

**Odpowiedź:** Zgodnie z projektem parametry zlewu opisane są w opisie technicznym w punkcie dotyczącym białego montażu oraz w tabeli równoważności.

12. W załączniku 2B - tabelę równoważności materiałów występuje instalacja nagłośnienia hali , tablica wyników z pulpitem sterującym oraz klawiaturą tekstową systemową. Powyższe elementy instalacji nie występują w dokumentacji projektowej oraz w przedmiarach. Proszę o dokładne sprecyzowanie zakresu robót.

**Odpowiedź:** Ogłoszone zamówienie nie obejmuje powyższych elementów.

13. Proszę o sprecyzowanie przekroju krokwi ze względu na rozbieżności w opisach.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że należy zamontować krokwie o przekroju 6x20 cm wykonane z drewna iglastego klasy C24, krokwie w schemacie belki ciągłej dwuprzęsłowej opartej na płatwiach z drewna klejonego o rozstawie osiowym krokwi 100 cm.

**Zamawiający informuje, że w wyniku wyjaśnień do SIWZ dokonał zmiany ogłoszenia o zamówieniu, SIWZ oraz załącznika Nr 4 i Nr 10 do SIWZ. Zmienione dokumenty zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego w miejscu ogłoszenia przetargu.**

**Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający żąda od Wykonawcy niezwłocznego potwierdzenia faktu otrzymania wyjaśnienia treści SIWZ.**